
K1

K1

K1

K1

K1

K1

K1

K1

K1

K1

K1

K1

K1

K1

K1

K1

K1

K1

K1

K1

K1
K1

K1

K1
K1

K1
K1

K1
K1

K1
K1

K1

IKÕ seadmise ala
Kinnistu piir

Koostaja: Viimsi Keevitus AS,
Kert Kartau

Projekti nimi / aadress
Pajusti aleviku vee- ja kanalisatsioonitorustike projekteerimine-ehitamine

Isikliku kasutusõiguse seadmise plaan
IKÕ ala

Pos nr (plaanil)
Kinnistu

registriosa nr
Katastriüksuse tunnus, nimi ja

sihtotstarve
IKÕ ala pindala
ruutmeetrites m2

Pos 1 8878150
90001:002:1660;

17200 Pajusti-Inju tee;
Transpordimaa

37

Pos 1

Töö nr
2025-009

Kuupäev
19.06.2025

Leht / formaat
A3

Mõõtkava
1:500

Projekteeritud kanalisatsioonitorustik 18 mK1 K1 K1 K1 K1

Ol.ol kanalisatsioonitorustik

AutoCAD SHX Text
90001:002:1470

AutoCAD SHX Text
Lepasaare tn 1

AutoCAD SHX Text
90101:001:0758

AutoCAD SHX Text
Tammiku

AutoCAD SHX Text
90101:001:0278

AutoCAD SHX Text
21 Rakvere-Luige tee L3

AutoCAD SHX Text
90001:002:0500

AutoCAD SHX Text
Tartu mnt 6

AutoCAD SHX Text
90001:002:1140

AutoCAD SHX Text
Tartu mnt 4

AutoCAD SHX Text
90001:002:1660

AutoCAD SHX Text
17200 Pajusti-Inju tee

AutoCAD SHX Text
90101:001:0277

AutoCAD SHX Text
Tartu mnt 2

AutoCAD SHX Text
90001:002:0100

AutoCAD SHX Text
Tartu mnt 4a

AutoCAD SHX Text
90001:002:1650

AutoCAD SHX Text
21 Rakvere-Luige tee

AutoCAD SHX Text
90101:001:0278

AutoCAD SHX Text
21 Rakvere-Luige tee L3

AutoCAD SHX Text
A

AutoCAD SHX Text
A

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
2


	Sheets and Views
	Maantee IKO-3


